
 

Zarządzenie nr 61/2022 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji ds. dokumentów publicznych 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 t.j.) oraz ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku  

o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1660 tj.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam zmianę składu Komisji ds. dokumentów publicznych Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II, w składzie: 

 

 Ewelina Niźnikowska – przewodnicząca 

 Justyna Niewińska 

 Beata Zdolska 

 Magda Kalinowska 

 Piotr Lichograj 

 Arkadiusz Franczuk 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 16/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-27T11:52:24+0000
	Not specified




